Numer zapytania Z206/5084/1

Tytut zapytania ZEACZKI WAGO, WKEADKI TOPIKOWE, OPASKI KABLOWE 0403/EPE/2023 CZ.1I
Kupiec prowadzacy: Krukowska, lwona

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2023-10-25 07:58:56

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2023-10-25 08:10:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2023-10-27 12:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2023-10-27 12:00:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Szanowni Panstwo,
prosimy o ztozenie oferty na asortyment wyszczegdlniony w zapytaniu.

W przypadku wskazanego PRODUCENTA produkt wytacznie firm jak w zapytaniu - w takim przypadku PROSZE
NIE OFEROWAC ZAMIENNIKOW

Z gory dziekuje za zainteresowanie i zapraszam do sktadania ofert.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.
13.

Produkt

Opaska kablowa odporna na
promieniowanie UV SUV-190STW,
200x4,5 mm 100 szt=1 opk

Opaska kablowa odporna na
promieniowanie UV SUV-280STW,
280x4,5 mm 100 szt=1 opk

Opaska kablowa odporna na
promieniowanie UV SUV-370STW,
360x4,5 mm 100 szt=1 opk

Opaska kablowa odporna na
promieniowanie UV SUV-370STW,
360x7,5 mm 100 szt=1 opk

Wktadka topikowa, DIl gG 6A/500V,
002312403, ETI

Wktadka topikowa, DIl gG 10A/500V,
002312404, ETI

Wktadka topikowa, DIl gG 16A/500V,
002312405, ETI

Wktadka topikowa, DIl gG 20A/500V,
002312406, ETI

Wktadka topikowa, DIl gG 25A/500V,
002312407, ETI

Wktadka topikowa, DIIl gG 32A/500V,
002313404, ETI

Wktadka topikowa, DIIl gG 63A/500V,
002313403, ETI

ztgczka wago 221-413
ztgczka wago 221-415

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
2.

Kryterium

Cena

Termin dostawy

Indeks/Nr
produktu

SUV-190STW

SUV-280STW

SUV-370STW

SUV-370HW

221-413
221-415

Waga

0.9 Tak
0.1 Tak

llos¢

30

30

30

15

15

15

15

15

15

15

15

100
100

Czy kryterium
zmienne

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU):

el RO N

Miejsce dostawy: siedziba
Koszt transportu: po stronie dostawcy
Termin ptatnosci: 45 dni

Waznos¢ oferty: 14 dni

Kryterium

Jednostka
miary

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

Znizkowy
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak
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DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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nie
nie
nie
tak
nie
nie
nie

nie
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